SANTA CRUZ, na Cidade de Cuiabá - MT.

Secretaria Requerente: Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Rubrica/Dotação: Consignados no orçamento do ano corrente, será empenhado

na rubrica da Secretaria Municipal de Municipal de Educação e Cultura.
Do Valor: R$ 184.603,00 (cento e oitenta e quatro mil, seiscentos e três reais)

Araputanga-MT, 30 de setembro de 2024.
ENILSON DE ARAÚJO RIOS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 41/2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA DATA DA SESSÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º
144/2024. A Prefeitura Municipal de Aripuanã-MT, em conformidade com Art.

[...]

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 083/2024, destinado a REGISTRO DE PREÇOS para futura
e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de
limpeza, higiene, copa e cozinha, teve como vencedoras as empresas: CYAN PAPELARIA E
MAT. DE INFORMATICA EIRELI-EPP com valor total de R$ 210.397,07 (duzentos e dez mil e
trezentos e noventa e sete reais e sete centavos), MARIA DA CONCEICAO DA CUNHA
RIBEIRO LTDA com valor total de R$ 2.827,60 (dois mil e oitocentos e vinte e sete reais e
sessenta centavos), MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI com valor total de R$
85.916,35 (oitenta e cinco mil e novecentos e dezesseis reais e trinta e cinco centavos),
BIDDEN COMERCIAL LTDA com valor total de R$ 690,00 (seiscentos e noventa reais), N
CARRER EIRELI com valor total de R$ 43.596,65 (quarenta e três mil e quinhentos e
noventa e seis reais e sessenta e cinco centavos), DELTA COMERCIO E SERVICOS LTDA com
valor total de R$ 20.200,70 (vinte mil e duzentos reais e setenta centavos), PALMIRA

DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA com valor total de R$ 2.497,90 (dois mil
e quatrocentos e noventa e sete reais e noventa centavos), M. DA GUIA FERREIRA MENDES
LTDA com valor total de R$ 6.942,07 (seis mil e novecentos e quarenta e dois reais e sete
centavos), M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS com valor total de R$
3.836,51 (três mil e oitocentos e trinta e seis reais e cinquenta e um centavos), YNEMED
PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA com valor total de R$ 168,80 (cento e
sessenta e oito reais e oitenta centavos), DAMIL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPIT A L A R ES
LTDA com valor total de R$ 2.000,00 (dois mil reais), SUPER MEGA ATACADO E VAREJO
LTDA com valor total de R$ 8.282,26 (oito mil e duzentos e oitenta e dois reais e vinte e
seis centavos), CITY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA com valor total de R$ 20.736,00
(vinte mil e setecentos e trinta e seis reais), COMERCIAL MARELLY LTDA com valor total de
R$ 9.577,44 (nove mil e quinhentos e setenta e sete reais e quarenta e quatro centavos),
MORAES DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA com valor total de R$ 2.992,10 (dois mil e
novecentos e noventa e dois reais e dez centavos), MULTISUL COMERCIO E DISTRI B U I C AO
LTDA com valor total de R$ 1.668,20 (mil e seiscentos e sessenta e oito reais e vinte
centavos), SD MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA com valor total de R$ 83.144,14
(oitenta e três mil e cento e quarenta e quatro reais e quatorze centavos), SBORCHIA
FABRICA DE PAPEIS LTDA com valor total de R$ 34.475,55 (trinta e quatro mil e
quatrocentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), SSG SOLUCOES LTDA
com valor total de R$ 145.292,39 (cento e quarenta e cinco mil e duzentos e noventa e
dois reais e trinta e nove centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 1º de outubro de 2024.
LEANDRO NERY VARASCHIN

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 13/2024

Processo Licitatório Nº. 140/2024.Critério De Julgamento: